СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ДИГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  СЕВЕРНАЯ  ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«14»   июня 2017 г.	 	             1-45-5     		                         г.Дигора

О назначении выборов депутатов Собрания представителей Дигорского городского  поселения Дигорского района
Республики Северная Осетия -Алания

 В соответствии со статьей 6 Закона Республики Северная Осетия-Алания "О выборах в органы местного самоуправления в Республике Северная Осетия-Алания" от 20.07.2007 № 36-РЗ, статьей 20 Устава Дигорского городского поселения Собрание представителей Дигорского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.  Назначить выборы депутатов Собрания представителей Дигорского городского  поселения Дигорского района Республики Северная Осетия -Алания  на 10 сентября 2017 года.
2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Вести Дигории»,  разместить на официальном сайте Дигорского городского поселения в сети Интернет и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Контроль  исполнения  настоящего решения  возложить на Главу Дигорского городского поселения.

Глава
Дигорского городского поселения
Дигорского района, РСО-Алания                                                Коцкиев Э.В.